Aquisição de areia de barranco, areia lavada fina para o uso na manutenção dos 
serviços públicos e aquisição de cascalho para uso na manutenção das estradas vicinais do 
Munícipio de Macarani-BA.  

Vigência: 23 de julho a 31 de dezembro de 2025.  

Valor: R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil reais), pelo período de vigência, a ser pago 
proporcionalmente.  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072302/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072302/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2025 

Contratante: MUNICIPIO DE MACARANI. Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito

[...]

17.251.171/0001-96, situada na Rua Barão do Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé/BA, CEP 
45.140-000.  

Objeto: Aquisições material de construção, para as diversas Secretarias, e seus 
departamentos no Município de Macarani-BA. 

Vigência: 23 de julho de 2025 a 31 de outubro de 2025.  

Valor: O valor do presente contrato é de R$ 255.262,00 (duzentos e cinquenta e cinco 
mil, duzentos e sessenta e dois reais), conforme fornecimento discriminados, pelo 
período de vigência, a ser pago proporcionalmente à das respectivas aquisições realizadas.  

Assinatura: 23 de julho de 2025.